
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

27/01/2012 08:48:53

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 2

 0902
 

 001

 00234

 00257

 00259

 00266

 00268

 00292

 00293

 00294

 00299

 00249

 00256

 00258

 00262

 00238

 00240

 00245

 00250

 00272

 00273

 00274

 00275

 00276

 00282

 00283

 00284

 00286

 00290

 00297

 00298

 00303

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 590,850.90

 187,738.51

 11,292.30

 10,200.00

 1,399.71

 127,887.66

 7,942.24

 5,854.31

 150,117.49

 42,656,179.07

 70,040.86

 4,083.29

 9,420.27

 118,830.08

 7,134.72

 4,008.64

 557,303.53

 186,456.42

 3,287.43

 140.00

 22,761.60

 364,046.67

 70,275.63

 889.20

 17,739.45

 120,097.50

 375,878.11

 73,161.93

 9,184.00

 152.00

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

31-MAY-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 801,481.42

 291,801.70

 42,739,723.49

 1,931,346.91

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

SUBGERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS

SUBGERENCIA AREA TECNICA

SUBGERENCIA AREA OPERATIVA

SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

Regularización del Gasto Correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del gasto correspodiente al período del 27 de abril al 25 de mayo de 2011.

Regularización del gasto correspodiente al período del 27 de abril al 25 de mayo de 2011.

Regularización del gasto correspodiente al período del 27 de abril al 25 de mayo de 2011.

Regularización del gasto correspodiente al período del 27 de abril al 25 de mayo de 2011.

REGULARIZACIÓN DE GASTOS CONTABLES DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.

REGULARIZACIÓN DE GASTOS CONTABLES DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.

REGULARIZACIÓN DE GASTOS CONTABLES DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.

REGULARIZACIÓN DE GASTOS CONTABLES DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

REGULARIZACIÓN DE  GASTOS EJECUTADOS DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.

REGULARIZACIÓN DE  GASTOS EJECUTADOS DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.

REGULARIZACIÓN DE  GASTOS EJECUTADOS DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.

REGULARIZACIÓN DE GASTOS DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

REGULARIZACIÓN DE GASTOS CORRESPONDIENTE DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

27/01/2012 08:48:53

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0902
 

 001

 00236

 00239

 00241

 00244

 00246

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 678,908.18

 71,017.20

 11,723.00

 79,655.79

 1,758,697.83

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

30-MAY-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 48,364,355.52

 48,364,355.52

 2,600,002.00

 005Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA

Fecha Resumen

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0902 ) :

 


