

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO

27/01/2012 08:48:53

Gestión: 2011 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00234	01 00001	590,850.90	30-MAY-11	REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.
00257	01 00001	187,738.51	30-MAY-11	REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.
00259	01 00001	11,292.30	30-MAY-11	REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.
00266	01 00001	10,200.00	30-MAY-11	REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.
00268	01 00001	1,399.71	30-MAY-11	REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 801,481.42

Unidad Ejecutora: 002 SUBGERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00292	01 00001	127,887.66	30-MAY-11	Regularización del Gasto Correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.
00293	01 00001	7,942.24	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.
00294	01 00001	5,854.31	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.
00299	01 00001	150,117.49	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 Unidad Ejecutora: 003 SUBGERENCIA AREA TECNICA 291,801.70

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00249	01 00001	42,656,179.07	30-MAY-11	Regularización del gasto correspodiente al período del 27 de abril al 25 de mayo de 2011.
00256	01 00001	70,040.86	30-MAY-11	Regularización del gasto correspodiente al período del 27 de abril al 25 de mayo de 2011.
00258	01 00001	4,083.29	30-MAY-11	Regularización del gasto correspodiente al período del 27 de abril al 25 de mayo de 2011.
00262	01 00001	9,420.27	30-MAY-11	Regularización del gasto correspodiente al período del 27 de abril al 25 de mayo de 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003

42,739,723.49

Unidad	Unidad Ejecutora: 004 SUBGERENCIA AREA OPERATIVA				
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen	
00238	01 00001	118,830.08	30-MAY-11	REGULARIZACIÓN DE GASTOS CONTABLES DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.	
00240	01 00001	7,134.72	30-MAY-11	REGULARIZACIÓN DE GASTOS CONTABLES DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.	
00245	01 00001	4,008.64	30-MAY-11	REGULARIZACIÓN DE GASTOS CONTABLES DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.	
00250	01 00001	557,303.53	30-MAY-11	REGULARIZACIÓN DE GASTOS CONTABLES DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.	
00272	01 00001	186,456.42	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.	
00273	01 00001	3,287.43	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.	
00274	01 00001	140.00	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.	
00275	01 00001	22,761.60	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.	
00276	01 00001	364,046.67	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.	
00282	01 00001	70,275.63	30-MAY-11	REGULARIZACIÓN DE GASTOS EJECUTADOS DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.	
00283	01 00001	889.20	30-MAY-11	REGULARIZACIÓN DE GASTOS EJECUTADOS DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.	
00284	01 00001	17,739.45	30-MAY-11	REGULARIZACIÓN DE GASTOS EJECUTADOS DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DEL 2011.	
00286	01 00001	120,097.50	30-MAY-11	REGULARIZACIÓN DE GASTOS DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.	
00290	01 00001	375,878.11	30-MAY-11	REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.	
00297	01 00001	73,161.93	30-MAY-11	REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.	
00298	01 00001	9,184.00	30-MAY-11	REGULARIZACION DEL GASTO DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2011.	
00303	01 00001	152.00	31-MAY-11	REGULARIZACIÓN DE GASTOS CORRESPONDIENTE DEL 27 DE ABRIL AL 25 DE MAYO 2011.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004

1,931,346.91

Unidad Ejecutora: 005 SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2011 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 005 SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00236	01 00001	678,908.18	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.
00239	01 00001	71,017.20	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.
00241	01 00001	11,723.00	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.
00244	01 00001	79,655.79	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.
00246	01 00001	1,758,697.83	30-MAY-11	Regularización del Gasto correspondiente al período del 27/4/2011 al 25/5/2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005
FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001
TOTAL INSTITUCION (0902):

2,600,002.00 48,364,355.52 48,364,355.52